[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                               №____________

О внесении изменений в постановление от 17.08.2020 № 1772 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в целях участия в подпрограмме «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условии»
С целью приведения действующего административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами, п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление от 17.08.2020 № 1772 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в целях участия в подпрограмме «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» следующие изменения:
1) исключить:
абзац 8 пункта 2.5 раздела 2 административного регламента.

2) абзац 16 пункта 2.5 раздела 2 изложить в новой редакции:

    «постановление администрации Озерского городского округа Челябинской области от 25.12.2023 № 3585 «Об утверждении муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в Озерском городском округе».
3) по всему тексту слова «…подпрограмма «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» заменить словами «…региональный проект «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» в соответствующих падежах.
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
             3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.
Временно исполняющий полномочия главы

Озерского городского округа                                                     С.Н. Гергенрейдер
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

Озерского городского округа                                      ___________ А.И. Жмайло
«___ »______________2024 г.
Начальник правового Управления

администрации Озерского городского

округа                                                                            _____________ Н.В. Гунина
«____»______________2024 г.

И.о. начальника Управления ЖКХ                           ____________ В.В. Черкасов
«____»______________2024 г.
И.о. начальника жил. отдела Управления ЖКХ  ____________ Ю.Н. Гончарова
«____»______________2024 г.
26647
Рассылка:

УЖКХ-3